
Sbíráme:  

• Zdravotnický materiál 

• Hygienické potřeby 

• Potřeby pro děti 

• Další vybavení 

Prosím, nenoste oblečení a jiné věci, které nejsou uvedené 

v seznamu. 

 

Vše bude odvezeno na ČČK Chrudim, odkud budou vybrané věci 

spolu s dalšími hromadně dodány na potřebná místa. 

Kde:  ZŠ Bojanov tělocvična (zadní vchod) 

Kdy:  3.3.2022   –   16:00 – 19:00 

 

 

Pojďme pomoci lidem v nouzi. Jednou třeba budeme tenhle typ pomoci 

potřebovat my. Děkujeme všem, kteří vybrané potřeby přinesou.

Pomoci můžete přes sbírku Českého 

Červeného kříže č.ú. 333999/2700, 

variabilní symbol 1502. 

#napomocukrajine 

Český červený kříž pořádá: 

MATERIÁLNÍ 

SBÍRKU 

PRO UKRAJINU 
 



Zdravotnický materiál (bude 
předán Ukrajinskému červenému 
kříži): 

• hotové obvazy (ideálně obvaz 
hotový Hartman číslo 3 – ne 
economic) 

• obinadla (ideálně individuální 
balení), neprošlé 

• elastická obinadla 
• sterilní čtverce (ideálně 10 x 10 

cm; 10 x 20 cm) 
• cívkové náplasti 
• šátky trojcípé 
• dlahy typu SAM 
• termofolie/izotermické folie 
• zaškrcovadla (minimální šíře 6 

cm) 
• turnikety (moderní škrtidla) 
• rukavice vyšetřovací nesterilní 

(vyšetřovací) 

Hygienické potřeby 

• sprchové gely a šampóny 
• zubní pasty a kartáčky na zuby 
• hřebeny 
• dámské vložky a tampóny 
• vatové tyčinky do uší 
• vlhčené ubrousky 
• papírové kapesníky 
• toaletní papír 
• nůžky na nehty 
• tělová mléka, krémy na ruce 
• jednorázové holicí strojky a 

pěny na holení 
• žínky, mycí houby 
• jednorázové utěrky

Potřeby pro děti 

• jednorázové pleny 
• jednorázové přebalovací 

podložky 
• krémy na opruzeniny 
• sušené mléko, sunar 
• přesnídávky 
• kojenecké lahve 
• dudlíky 
• teploměry 
• cestovní postýlky 
• rychlozavinovačky 

Další vybavení 

• povlečení a prostěradla (včetně 
dětského) 

• skladné deky a dětské deky 
• prošívané deky a polštáře (duté 

vlákno) 
• spací pytle 
• karimatky 
• baterky a baterie 

 

 

 

 

https://www.google.cz/search?q=dlahy+typu+sam&tbm=isch&biw=1920
https://www.google.cz/search?q=turniket+%C5%A1krtidlo&tbm=isch&biw=1920

